[bookmark: _GoBack]
Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 мая 2022 года                                                                                                    № 97-п
п.Салым

О мерах по обеспечению безопасности людей в период проведения
турнира по мини-футболу «Кубок главы сельского поселения Салым»

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях безопасности и сокращения количества несчастных случаев в период проведения турнира по мини-футболу п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать и провести  с 14 по 15 мая 2022 года турнир по мини-футболу «Кубок главы сельского поселения Салым».
2. Возложить  ответственность  за  проведение  турнира по мини-футболу на директора филиал в п.Салым БУНР ФСО «Атлант» Рахматулина Азата Маскутовича.
3. Назначить ответственными:
- за организацию по перевозке участников турнира - директора МКУ «Административно-хозяйственная служба» Талипову Луизу Сайтулловну;
- за обеспечение безопасности участников мероприятия - директора филиал в п.Салым БУНР ФСО «Атлант» Рахматулина Азата Маскутовича;
- за медицинское сопровождение участников и физкультурно-спортивное сооружение футбольное поле - директора НРМОБУ «Салымская СОШ №1» Жердева Михаила Валерьевича, директора НРМОБУ «Салымская СОШ №1» Алифирову Татьяну Алексеевну;
- за обеспечение правопорядка - ОП №2 ОМВД России по Нефтеюганскому району и народную дружину с.п. Салым.
4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым.
5. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                             Н.В. Ахметзянова
image1.jpeg